
คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่          / ๒๕67 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน 
โครงการฝึกซ้อมเพ่ือเข้าร่วมกิจกรรม 9 ราชมงคลร่วมใจสืบสานวัฒนธรรมไทย ครั้งที่ 14 

     ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย กำหนดจัดโครงการฝึกซ้อมเพื่อเข้าร่วมกิจกรรม 
9 ราชมงคลร่วมใจสืบสานวัฒนธรรมไทย ครั้งที่ 14 โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือฝึกซ้อม และเตรียมความพร้อม 
ในการส่งเข้าประกวด อีกทั้งให้นักศึกษาได้ใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์ ห่างไกลยาเสพติด ในระหว่างวันที่ 
4 – 31 มีนาคม ๒๕๖7 ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย จังหวัดสงขลา 

     เพื่อให้การดำเนินการและการเตรียมจัดโครงการฝึกซ้อมเพื่อเข้าร่วมกิจกรรม 9 ราชมงคล 
ร่วมใจสืบสานวัฒนธรรมไทย ครั้งที่ 14 เป็นไปด้วยความเป็นระเบียบเรียบร้อย บรรลุผลตามวัตถุประสงค์ 
อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ 2315/2566 ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 
2566 เรื่อง มอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งบุคลากร
และนักศึกษา เป็นกรรมการดังรายนามต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิยะ   ประสงค์จันทร์   ประธานกรรมการ 
นางดาวดล   สวัสดิลานนท์    กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่อำนวยความสะดวก ประสานงานกับคณะกรรมการดำเนินงาน ให้การสนับสนุน ตลอดจน 

          อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานของคณะกรรมการทุกฝ่าย เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วย 
          ความเรียบร้อย          

2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน
นางดาวดล   สวัสดิลานนท ์ ประธานกรรมการ 
นางจุฑามาศ   จันทร์เชย  รองประธานกรรมการ 
นางจิราพร   บริสุทธิ์  กรรมการ 
นางสาวสโรชา   เรืองกาญจน์ กรรมการ 
นางขนิษฐา   พุธจันทร์  กรรมการ 
นางสาวดรุณี   จารุมณี  กรรมการ 
นางสาวณัฐกาญจน์   จันทร์ศรีบุตร กรรมการ 
นายซัมพูเด็ง   มีนา กรรมการ 
นางวันทนา   เทพกูล  กรรมการ 
นายนิทัศน์   ขำตรี กรรมการ 
นายราเชนทร์   อาการส  กรรมการ 

/นางสาวสุมณฑา... 

๔๔๗



๒ 

นางสาวสุมณฑา   สุวรรโณ กรรมการ 
นายณัฐวุฒิ   ทองศร  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่1.  จัดทำกำหนดการ หนังสือราชการ เตรียมสถานที่ฝึกซ้อม วัสดุอุปกรณ์ และการเตรียมการ 
               ในด้านอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

2. ดูแลความเรียบร้อยในการดำเนินการฝึกซ้อม
3. อื่น ๆ ตามท่ีคณะกรรมการอำนวยการมอบหมาย

3. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน
นางจิราพร   บริสุทธิ์  ประธานกรรมการ 
นางจุฑามาศ   จันทร์เชย  กรรมการ 
นายณัฐวุฒิ   ทองศร  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ 1. ควบคุมการใช้จ่ายให้เป็นไปตามระเบียบ 

2. สรุปค่าใช้จ่ายหลังเสร็จสิ้นการดำเนินงาน

4. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล
นางสาวสโรชา   เรืองกาญจน์ ประธานกรรมการ 
นายนิทัศน์   ขำตรี กรรมการ 
นายณัฐวุฒิ   ทองศร  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ จัดเตรียมแบบฟอร์มแบบประเมินผล แจกแบบประเมินและรวบรวม จัดทำสรุป 
และประเมินผลการจัดกิจกรรม และข้อเสนอแนะ 

5. บุคลากรและนักศึกษาเข้าร่วมโครงการ
กองพัฒนานักศึกษา

นางจุฑามาศ   จันทร์เชย นักวิชาการศึกษา 
นายนิทัศน์   ขำตรี นักวิชาการศึกษา 
นายณัฐวุฒิ  ทองศร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 

    คณะบริหารธุรกิจ 
นายณรงค์กร   ศรีสวัสดิ์  เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 
นางสาวสุภัสสรา   ชอบหวาน นักศึกษา 
นางสาวสัตตบงกช   เกื้อก่อยอด นักศึกษา 
นางสาวเบญจวรรณ   ยะกะพันธ์ นักศึกษา 
นางสาวกษณียา   ยังหาด  นักศึกษา 
นายดารัณ   ยืนทรัพย์  นักศึกษา 
นางสาวปราณี   น่านโพธิ์ศรี นักศึกษา 
นายวรวิทย์   ทองหวาน  นักศึกษา 
นายจิรภาส   เยส่อกู นักศึกษา 
นางสาวธมลวรรณ   เกตุขาว นักศึกษา 

/นายอัสรี... 



๓ 

นายอัสรี   สหับดิน นักศึกษา 
นายชัชวีร์   บินสามะแอ  นักศึกษา 
นางสาวสุพิชฌาย์   มีธรรม นักศึกษา 
นางสาวทิพย์เกสร   เกิดสมศรี นักศึกษา 
นางสาววรรณกร   ดำโอ  นักศึกษา 
นางสาววรรณิษา   แก้วคง นักศึกษา 

    คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
นางสาวปุญชรัสมิ์   ผดุงเดช นักศึกษา 

    คณะศิลปศาสตร์ 
นางสาวกัลยาณี   รัตนะ  นักศึกษา 
นายกษิตินาท   เรืองแก้ว    นักศึกษา 
นางสาวฐิติมา   อินทร์ศร  นักศึกษา 
นายศักดิ์สิทธิ   ช่วยเอียด  นักศึกษา 
นายธนพล   รัตนะ นักศึกษา 
นายศุภณัฐ   จันทำวดีทิพย์  นักศึกษา 
นายฮุสเซ็น   ยุโส้ะ นักศึกษา 
นางสาวขวัญจิรา   ชัยดา  นักศึกษา 
นายภาณุวิชย์   หนูฉิม  นักศึกษา 
นายพงศกร   ทองแก้ว  นักศึกษา 
นายปรเมษฐ์   ฤกษ์สิน  นักศึกษา 
นายวัชระ   ยายี  นักศึกษา 
นายณัฐพล   พุทธระ  นักศึกษา 
นายพันธกานต์   มีมาก  นักศึกษา 
นางสาวนรีกานต์   งามเสมอ นักศึกษา 

    คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
นายวีรพัฒน์   พลับนิล  นักศึกษา 

    คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์กฤษฎา   คงพูน อาจารย์ 
นางสาวธมนวรรณ   พึงลำภู นักศึกษา 
นายฐานิ   โสภารัตน์  นักศึกษา 
นายวรากร   จันนวน  นักศึกษา 
นายจิรายุ   ชูปลอด นักศึกษา 
นายอารอฟัต   หละหมัน  นักศึกษา 
นายทิวา   บัวทอง นักศึกษา 
นายนฤนาท   ชนะสิทธิ์  นักศึกษา 
นายอัสนี   หมุดนิยม  นักศึกษา 
นางสาววิมนสิริ   พรหมจรรย์ นักศึกษา 

/นายธีวินท์... 



๔ 

นายธีวินท์   สมัครเขตต์การณ์ นักศึกษา 
นางสาวมนัสนันท์   สุขขวัญ นักศึกษา 
นางสาวหทัยทิพย์   นิลสุวรรณ นักศึกษา 
นายทรงฤทธิ์   วงศ์จันทร์ นักศึกษา 
นายกฤษณะ   สุระกำแหง  นักศึกษา 
หน้าที ่ 1. เพ่ือฝึกซ้อม และเตรียมความพร้อมในการส่งเข้าประกวด 

2. เข้าร่วมโครงการตามวันเวลาที่กำหนด

ให้บุคลากรและนักศึกษา ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ 
ตามคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เพ่ือให้เกิดผลสำเร็จตามวัตถุประสงค์ทุกประการ 

สั่ง  ณ  วันที่     เดือนมีนาคม  พ.ศ. ๒๕67 

  
         

  

(ผู้ชว่  ยศาสตราจารย์ปิยะ   ประสงค์จันทร์)
  รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

๔


